
 

  
PLÁN VÝUKY OD 3. 6. 2019  DO  7. 6. 2019 

 TŘÍDA VIII. 

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T39 

Útvary českého jazyka 
(uč. 90-91/tabulky) 

- spisovná čeština 
- nespisovná čeština 
- dialekt 

 
 

4. 6. 
Čtení: 151-155 (zůstává) 

Odevzdání čtenářských deníků 

7. 6. 
SLOH 

MATEMATIKA 
T39 

Kružnice a kruh, vzájemná poloha 
kružnice a přímky, dvou kružnic 

7. 6. 
závěrečná písemná práce 

 

žáci dostali PL, který slouží k 
opakování zvládnutého učiva, jež 

se objeví v závěrečné práci - 
během týdne mají možnost vznášet 
dotazy a procvičovat učivo, které 

na ZPP bude 

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T39 
Unit 4 revision   

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T39 
Unit 5: předpřítomný čas   

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 1 

T39 

Einheit 2 
Wie komme ich? 

Nicos Weg 
  

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 2 

T39 

Einheit 2 
Wie komme ich? 

Nicos Weg 
  



 

ZEMĚPIS 
T39 ČR kraje - prezentace   

PŘÍRODOPIS 
T39 

Svaly 
Oběhová soustava 

Út 28. 5. 
test na kosti (kdo v úterý nebude, 

dopisuje ve čtvrtek) 
 

 FYZIKA 
T39 Elektrická energie a její výroba 

TEST - výkon, elektrická 
energie a její výroba  

DĚJEPIS 
T39 1. světová válka   

CHEMIE 
T39 

Zástupce prvků 
Názvosloví 

Testík na kovy, alkalické kovy 
a kovy alkalických zemin - 

termín dle domluvy 
 

JINÁ SDĚLENÍ 
T39 

4. 6. Přednáška pro dívky o dospívání (pro 8. a 9. třídu 8:25 - 9:10) 

6.-7. 6. Obhajoby ročníkových prací žáků 9. třídy - účast dle rozpisu 

------------------------------------------ 
 


